
 

    ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

 

13  вересня 2021 року                                               № 251 

 

 

Про затвердження списку осіб, які 

потребують поліпшення житлових 

умов та перебувають на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті 

Хорольської міської ради 

 

 

З метою впорядкування квартирної черги, керуючись підпунктом 2 

пункту "а" статті 30, підпунктів 13, 14 пункту 6
1
розділу V Прикінцеві та 

перехідні положення Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.ст.36-46  Житлового кодексу Української РСР, п.п.8, 13, 18, 19, 

26, 37, 45, 46 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР  і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, (зі змінами), 

протоколом громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Хорольської міської ради, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список осіб, які перебувають на квартирному обліку у 

виконавчому комітеті Хорольської  міської ради згідно з додатком 1, що 

додається. 
 

2. Затвердити список осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень та перебувають на обліку у виконавчому комітеті 

Хорольської  міської ради згідно з додатком 2, що додається. 
 

3. Затвердити список осіб, які користуються правом позачергового 

одержання жилих приміщень та перебувають на обліку у виконавчому комітеті 

Хорольської  міської ради згідно з додатком 3, що додається. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету Козлову Г.М. та заступника міського голови 

Місніченка В.О. 

 

Міський голова                                                                         Сергій ВОЛОШИН 

 



Додаток № 1  

до рішення виконавчого 

комітету Хорольської 

міської ради 

від  13.09.2021 № 251 

Список осіб, які  перебувають на квартирному обліку у виконавчому 

комітеті Хорольської міської ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

1 Якименко Ольга Федорівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

03.06.1981р. №  39 

2 Кобець Людмила Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

26.06.1984р. №  72 

3 Зуєва Людмила Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.07.1986р. № 207 

4 Ошека Любов Григорівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.11.1987р. № 323 

5 Листопад Валентина Леонтіївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.01.1991р. № 15 

6 Нохрін Володимир Назарович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.03.1993р. № 54 

7 Вахневська Любов Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.04.1994р. № 70 

8 Краснюк Олег Валерійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.06.2012р. № 189 

9 Кукуюк Олена Олександрівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.06.2012р. № 189 

10 Алієв Артур Олегович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

22.09.2015р. № 258 

11 Балан Оксана Анатоліївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.05.2017р. № 91 

12 Волиніна Любов Євгеніївна Рішення виконавчого комітету  



№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

Хорольської міської ради від 

16.02.2018р. № 21 

13 Падусенко Олексій Михайлович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.02.2018р. № 24 

14 Чайка Інна Володимирівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.02.2018р. № 27 

15 Онупко Юлія Олександрівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.06.2018р. № 124 

16 Силка Аліна Володимирівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

20.08.2019р. № 99 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                             Галина КОЗЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 



Додаток  № 2 

до рішення виконавчого 

комітету Хорольської 

міської ради  

від 13.09.2021 № 251 

Список осіб, які  користуються правом першочергового одержання 

жилих приміщень та перебувають на обліку у виконавчому комітеті 

Хорольської міської ради 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

1 Кобеляцька Світлана Іванівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.12.1991р. № 252 

2 Папка Борис Петрович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.03.1993р. № 54 

3 Лопата Віктор Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.02.1995р. № 37 

4 Могила Дмитро Васильович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

20.02.2008р. № 75 

5 Тітенко Олег Анатолійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

22.05.2012р. № 143 

6 Ясак (Бур"ян) Вікторія Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

30.07.2012р. № 254 

7 Пікало Анатолій Іванович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

26.03.2013р. № 80 

8 Насонова Валентина Іванівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.01.2014р. № 7 

9 Палфій Ігор Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

25.11.2014р. № 244 

10 Корна Олексій Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

18.08.2015р. № 229 

11 Кривий Руслан Олегович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

18.08.2015р. № 230 

12 Гордієнко Василь Олексійович Рішення виконавчого комітету  



№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

Хорольської міської ради від 

22.09.2015р. № 256 

13 Барвінко Юрій Іванович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

22.09.2015р. № 257 

14 Коблик Віталій Володимирович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

20.10.2015р. № 278 

15 Яциченко Олександр Юрійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.02.2016р. № 41 

16 Шаповал Олександр Валерійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.02.2016р. № 42 

17 Іванов Олександр Вікторович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.03.2016р. № 51 

18 Тихоненко Валерій Едуардович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.03.2016р. № 64 

19 Нетривайло Сергій Іванович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.03.2016р. № 65 

20 Гуляєв Антон Олександрович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.03.2016р. № 66 

21 Кравченко Богдан Юрійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

15.03.2016р. № 67 

22 Щербина Сергій Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.06.2016р. № 156 

23 Гузік Владислав Васильович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.07.2016р. № 176 

24 Кундій Валентина Дионисівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.07.2016р. № 177 

25 Карась Сергій Петрович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.07.2016р. № 178 

26 Тимошенко Руслан Геннадійович Рішення виконавчого комітету  



№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

Хорольської міської ради від 

15.11.2016р. № 262 

27 Бісалієва Гулнора Шодибеківна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.03.2017р. № 48 

28 Гладков Володимир Васильович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.05.2017р. № 92 

29 Максимов Олексій Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.06.2017р. № 110 

30 Похилько Владислав Сергійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.12.2017р. № 245 

31 Волошин Альона Владиславівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.12.2017р. № 246 

32 Сінельник Тетяна Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.02.2018р. № 23 

33 Дешева Ірина Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.02.2018р. № 25 

34 Корогод Олександр Петрович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.04.2018р. № 81 

35 Дорошенко Юрій Іванович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.04.2018р. № 82 

36 Ромах Артем Сергійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.04.2018р. № 83 

37 Кириленко Руслан Григорович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.05.2018р. № 100 

38 
Бондаренко Олександр 

Володимирович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.05.2018р. № 102 

39 Денісов Євгеній Анатолійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.06.2018р. № 123 

40 Прокопенко Валерій Васильович Рішення виконавчого комітету  



№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

Хорольської міської ради від 

21.06.2018р. № 125 

41 
Синовець Олександр 

Володимирович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.06.2018р. № 126 

42 Пізніченко Анатолій Олексійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.08.2018р. № 179 

43 Яровий Олександр Іванович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.08.2018р. № 180 

44 Мелікян Володимир Рафікович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.02.2019р. № 16 

45 Дорофтей Руслан Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.03.2019р. № 25 

46 Кунатенко Олександр Вікторович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

23.04.2019р. № 38 

47 Булін Олександр Володимирович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.07.2019р. № 83 

48 Синягівський Володимир Борисович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

14.07.2020р. № 82 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                             Галина КОЗЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 3 

до рішення виконавчого 

комітету Хорольської 

міської ради 

від  13.09.2021 № 251 

Список  осіб, які  користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень та перебувають на обліку у виконавчому комітеті 

Хорольської міської ради 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Дата і номер рішення про 

прийняття на облік 

1 Голобородько Сергій Іванович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.11.1985р. № 264 

2 Петраш Олександр Васильович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

16.03.1993р. № 54 

3 
Андрейчук (Волощук) Оксана 

Сергіївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.03.2006р. № 148 

4 Романча Марія Анатоліївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

20.07.2010р. № 270 

5 
Самойлюк Владислав 

Владиславович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

17.03.2011р. № 79 

6 Кузуб (Коваль) Влада Владиславівна 

Рішення виконавчого комітету  

Андріївської сільської ради від 

28.03.2012р. № 16 

7 
 

Ходорчук Наталія Олексіївна 

Рішення виконавчого комітету  

Трубайцівської сільської ради 

від 28.03.2012р. № 25 

8 Прусова Таміла Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Трубайцівської сільської ради 

від 28.03.2012р. №25 

9 Прусов Артем  Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Трубайцівської сільської ради 

від 28.03.2012р. № 25 

10 Галішнікова Антоніна Анатоліївна 

Рішення виконавчого комітету  

Клепачівської сільської ради від 

27.12.2012р. № б/н 

11 Варецька Інна Сергіївна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

22.01.2013р. № 9 

12 Лябах Тетяна Володимирівна Рішення виконавчого комітету  



Шишацької сільської ради від 

25.01.2013р. № б/н 

13 Ігнатьєва Марина Вікторівна 

Рішення виконавчого комітету  

Трубайцівської сільської ради 

від 25.01.2013р. № 8 

14 Крутипорох Олег Васильович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.02.2013р. №56 

15 Дяченко Юлія Олександрівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.02.2013р. № 56 

16 Старокожко Володимир Петрович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.02.2013р. № 56 

17 Коновод Олександр Володимирович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.02.2013р. № 56 

18 Лябах Михайло Павлович 

Рішення виконавчого комітету  

Трубайцівської сільської ради 

від 22.05.2013р. № б/н 

19 Фальковський Богдан Валерійович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

25.06.2013р. № 201 

20 Анісімов Микита Анатолійович 

Рішення виконавчого комітету  

Вишняківської сільської ради 

від 02.07.2013р. № б/н 

21 Звірко Тетяна Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету 

Петрівської сільської ради від 

28.08.2014р. № 31 

22 Ігнатьєва Лідія Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету  

Шишацької сільської ради від 

03.10.2013р. № б/н 

23 Стрелкова Аліна Станіславівна 

Рішення виконавчого комітету  

Мусіївської сільської ради від 

26.12.2014р. № 46 

24 Могильний Валерій Миколайович 

Рішення виконавчого комітету 

Петрівської сільської ради від 

30.03.2015р. № 09 

25 Жеребков Дмитро Богданович 

Рішення виконавчого комітету 

Петрівської сільської ради від 

30.03.2015р. № 09 

26 Сайко Богдана Сергіївна 

Рішення виконавчого комітету 

Вишняківської сільської ради 

від 08.04.2015р. № 63 



27 Рябченко Володимир Янович 

Рішення виконавчого комітету 

Ялосовецької сільської ради від 

21.05.2015р. № 37 

 

28 
Торопова (Головченко) Альона 

Вячеславівна 

Рішення виконавчого комітету 

Трубайцівської сільської ради 

від 18.12.2015р.  № 5 

29 Мороз Микола Миколайович 

Рішення виконавчого комітету 

Вишняківської сільської ради 

від 19.12.2015р. № 63 

30 Козачок Валерій Юрійович 

Рішення виконавчого комітету 

Вишняківської сільської ради 

від 13.04.2016р. № 21 

31 Мироненко Аліна Вікторівна 

Рішення виконавчого комітету 

Покровобагачанської  сільської 

ради від 21.03.2017р. № 9 

32 
Александров Ростислав 

Олександрович 

Рішення виконавчого комітету 

Покровськобагачанської  

сільської ради від 21.03.2017р. 

№ 9 

33 Самойлюк Діана Володимирівна 

Рішення виконавчого комітету 

Покровськобагачанської 

сільської ради від 21.03.2017р. 

№ 9 

34 Димчук Валентин Володимирович 

Рішення виконавчого комітету 

Хорольської  міської  ради від 

21.03.2017р. № 49 

35 Могильна Анастасія Михайлівна 

Рішення виконавчого комітету 

Петрівської сільської ради від 

20.04.2017р. № 15 

36 Прусова Вікторія Миколаївна 

Рішення виконавчого комітету 

Трубайцівської сільської ради 

від 24.04.2017р. № 13 

37 Оканенко Альона Олександрівна 

Рішення  сесії Штомпелівської 

сільської ради від 25.04.2017р. 

№ б/н 

38 Рябченко Софія Янівна 

Рішення виконавчого комітету 

Ялосовецької  сільської ради від 

29.08.2017р. № 46 

39 Яцканіч Марина Олександрівна 

Рішення виконавчого комітету 

Петрівської  сільської ради від 

26.09.2017р. № 44 

40 Черненко Володимир Георгійович 
Рішення виконавчого комітету 

Покровськобагачанської 



сільської ради від 23.10.2017р. 

№ 32 

41 Пономаренко Петро Юрійович 

Рішення виконавчого комітету 

Хорольської міської ради від 

21.06.2018р. № 122 

42 
Цегельник Володимир 

Володимирович 

Рішення виконавчого комітету 

Хорольської міської ради від 

21.06.2018р. № 127 

43 Шепель Ольга Вадимівна 

Рішення виконавчого комітету 

Хорольської міської ради від 

21.08.2018р. № 177 

44 Лукіна Аміна Валеріївна 

Рішення виконавчого комітету  

Вишняківської сільської ради 

від 09.10.2018р. № 48 

45 Кучер Ростислав Павлович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

19.03.2019р. № 26 

46 Коробка Карина Вячеславівна 

Рішення виконавчого комітету  

Покровськобагачанської 

сільської ради від 30.07.2019р. 

№ 31 

47 Чернишов Вадим Григорович 

Рішення виконавчого комітету  

Покровськобагачанської 

сільської ради від 30.07.2019р. 

№ 32 

48 Шуклін Володимир Сергійович 

Рішення виконавчого комітету  

Петракіївської сільської ради 

від 09.08.2019р. № 28 

49 Гавриш Вікторія Вікторівна 

Рішення виконавчого комітету   

Клепачівської сільської ради від 

12.08.2019р. № 63 

50 Ломоносов Василь Миколайович 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

21.01.2020р. № 11 

51 Карасьов Юрій Юрійович 

Рішення виконавчого комітету   

Клепачівської сільської ради від 

21.02.2020р. № 20 

52 Самойлюк Дар"я Володимирівна 

Рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради від 

14.07.2020р. № 83 

 

53 Плащевий Олександр Сергійович 

Рішення виконавчого комітету  

Покровськобагачанської 

сільської ради від 16.07.2020р. 



№ 34 

54 Куц Каріна Віталіївна 

Рішення виконавчого комітету  

Вишневої сільської ради від 

26.08.2020р. № 41 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                             Галина КОЗЛОВА 

 

 


